
İlgili Dağıtım Yerlerine
 

            Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından yürütülen, Avrupa Birliği ve Avrupa
Konseyi'nin mali destek verdiği, Kurumumuzun da Pilot ve Paydaş Kurum olarak görev aldığı,
"Türkiye'de Kamu Sektöründe Etiğin Güçlendirilmesi" projesi kapsamında Kurumumuza yönelik
olarak hazırlanmış olan, TKGM Etik E-Öğrenme Platformu Enocta tarafından tamamlanmıştır.

            Bahse konu TKGM Etik E-Öğrenme Platformu ve yanı sıra Enocta'nın online eğitim
kataloğunun en çok beğenilen başlıklarından "İkna İnce İştir" eğitimi ile tüm kurum çalışanlarımıza
bir yıllık süre dahilinde Enocta tarafından uzaktan eğitim verilecektir.

            Bu amaca yönelik olarak, yapılan planlama doğrultusunda belirlenen 07 Temmuz – 07
Ağustos 2014 tarihleri arasında merkez birimlerimiz çalışanlarına yönelik eğitim gerçekleştirilecek
olup, TKGM Etik E-Öğrenme Platformuna erişim için gerekli bilgiler kurum personelimizin aktif
olarak kullandıkları e-posta adreslerine gönderilmiştir. Eğitim sürecinde karşılaşılabilecek
sorunlara ilişkin 0216 331 48 00 nolu telefondan Enocta destek ekibine ulaşılabilecektir. Eğitimin
yukarıda belirtilen tarihler arasında tamamlanması gerektiğinden konu hakkında personelinizin
bilgilendirilmesi ve eğitim çalışmalarına ilişkin gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

   Bilgi ve gereğini rica ederim.

 

  
Gökhan KANAL
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı
 

Dağıtım:

-Teftiş Kurulu Başkanlığına
-Hukuk Müşavirliğine
-İç Denetim Birimi Başkanlığına
-Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
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-Tapu Dairesi Başkanlığına
-Kadastro Dairesi Başkanlığına
-Harita Dairesi Başkanlığına
-Arşiv Dairesi Başkanlığına
-Yabancı İşler Dairesi Başkanlığına
-İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığına
-Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına
-Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığına
-Özel Kalem Müdürlüğüne
-Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğüne
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Memur : Ş.B.ÜNAL
Şube Müdürü : N.KUL

Koordinasyon :
Teftiş Kurulu Başkanı : Y.KARATAŞ
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